


CNiodi BISRE = oonw oo sen @ wen ¥ wen 2 0 $220.00
Gin Tanqueray / Chartreuse Verde / Aceite de Eneldo /
Oleo Saccharum de Naranja.

Dragonde Ares ..................... $250.00
Don Ramon Rep. Platino / Miel de Agave / Bitter de Apio /
Laminas de Oro.

Pedie NaVRa5 .« = cus = wus = pus & wan ¢ s & poo000
Don Ramén Rep. Platino / Campari / Bitter de chocolate /
Vermu.

Margarita Ojos Negros . . ... . $250.00
Don Ramén Rep. Platlno/ Licor de Ch|le Poblano /
Jarabe de Carbon / Tintura de Hoja Santa.

RBAANR - - s s ons fas fa S e 5 SeE e $350.00
Ojo de Tigre Reposado / Bitter de naranja / Infusion
de citricos / Tonica

Cucumber Smash

Cocktails

Mocktail

Eros ..o $250.00
Black Label / Bitter de Chocolate / Frangelico.

IR c= % 5o om0 550k 5o va & v v $250.00
Tinto LA Cetto / Manzana y Nuez / Disarono.

Rubv . ... . ... ..$200.00

Mezcal Unién / Jarabe de Chile Morita con Jamaica /
Bitter de Cardamomo / Tamarindo con Pifia.

Reatas -« v = v = o = 6o 5 S0 S99 5 O $220.00
Flor de Cana 12 / Kalhua / Espresso / Paleta de Baileys
Fetiza. .............................%220.00

Hendrick's /Crema de Coco / Agua Natural /
Butterfly Pea / Jugo de Limén Amarillo.

Pepino / Manzana Verde / Jarabe de Romero / Jugo de Pifla / Jugo de Naranja / Ginger Ale.

BICTA RGO : « vieis o siois o sliols o slols & pibin & sibie & wlis & s

.................................... $120.00

Frambuesas / Sandia / Jarabe de Jengibre / Jugo de Ardndano Soda de Limon.

Ambrosiade Berrys . ... ... o oo

b % G FTOTETH SRR, SeTEE FISEHE SR RIS & HEE % wsky AaboUE)

Blue Berrys / Black Berrys / Jarabe de Menta / Jugo de Limén Amarillo / Agua Mineral.

Fetiza Mok

.................................... $135.00

Crema de Coco / Agua Natural / Butterfly Pea / Jugo de Limén Amarillo

Cerveza Artesanal

Harry Polanco/Red ALE . .. ... ...t $98.00
Cerveceria Wendlandt /( 5.5% ) (45 IBU)

PerrodelMar/IndiaPale ALE .. ...................... $98.00
Cerveceria Wendlandt / (7%) (60 IBU)

Perversa/ Doble IPA /BorderPsycho. . .. .............. $140.00
(7.7%) (150 IBU)

Brutal / Imperial Stout / BorderPsycho . ... ............ $140.00

(10.5%) (55 IBU)

Todas nuestras copas se sirven de 45ml.

Evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

Colibre Blonde . .. .ot ve e e $98.00
(4.2%) (15 IBU)

Collre LSaget vn won 1 1 s A A G S S D 1 $98.00
(45) (20 1BU)

Lagrimas Negras / Stout / Cerveceria Ramuri ... ........ $110.00
(10%) (30 IBU)

COIVEZE I BE v commms s s o s wia s Sim ie s $120.00

*Venta de alcohol con alimentos.

WWW.E | enarestaurante.com




Tabla de Quesos y Charcuteria .. ........ooovuiininnnnunneun..n

................................................. $650.00

Con Mariscos

Ostiones Naturales (6pz).......... ..o .oo0.00...$360.00
Variedad de Ostiones Maturales (pm temporada), Mignonette de la Casa, Salsa botanera.

Aguachile de Callo Catarina y Camarén (200 gr) ........... $340.00
Camaron, Callo Catarina fresco, Pepino, Chile chiltepin, Cebolla y Salsa marisquera,

Tostada de Mejillén y Callo Catarina (120 grs). . ........... $190.00
Mejillon, callo, salsa marisquera, salsa macha, cremoso de aguacate, peping, citricos y ajonjoli

Con Carnes Rojas

Tartar de Res ..ot e e e e e e e

ENTRADAS FRIAS

Tostada'desAtun (90/9r) =iz e sun s s s 2 $220.00
Lomo de Atun Salvaje, Yuzu, Ponzu, Tostada de maiz, Mayonesa de siracha, Aguacate,
Alga Wacame y Poro frito.

Tiradito de Jurel con Abulén (100 grs, 1pz de abulén) . .. $650.00
Laminas de Jurel, Salsa marisquera, Relish de pepino, Cebolla y Menta, Abulan en
mantequilla avellanada.

Tiradito de Pesca Curada en Citricos i s 2000
Pesca del dia curada en citricos, Relish de pepino Jicama y Yuzu, Macerado rosa de te liman.

.................................................. $450.00

Tartar de Res al cuchillo, Mostaza antigua, Mayonesa de jerez, Reduccion de echalote, Vinagre Balsamico, Pepinillos, Queso parmesano y Pan de hogaza.

ENTRADAS CALIENTES

Ostiones Tempura con Salsa XO (6pzs) . ... $320.00
Ostion en tempura, salsa X0 mix de algas, Cremoso de aguacate,
Ikura y Ponzu.

Tuetano a la Brasa con Ajillo de . . . $250.00
Hongos y Callo Catarina (2pzs)

Tuétanos a las Brasas, Ajillo de Callo, Hongos,

Cremoso de Frijoly Tortillas de Maiz.

Fideo Seco con Carnitas . . . $175.00
de Pulpo

Fideo con salsa de tomate, Carnitas de Pulpao,
Aguacate, Crema, Queso, Cebollas encurtidas

ESPECIALIDADES

Pesca del dia ala Talla (250 8r8). o oo cowsniummnamnaman $590.00
Pesca del dia, Talla de chipotle y Piquin, Aderezo Ranch y Hojas verdes.

Lengua de Res (150 gr8) covnny von sonepomiisissms $390.00
Lengua de Res Braseada, Sofrito de Tomate, Chips de papa, Hojas verdes y Trufa.
Pollodel Walle: (5 PolG ) samman v an sz i das $270.00

Medio Pollo Rostizado, Pure de Camote, adobo de Chiles, Hinojo, Pepino, Reduccidn de
Naranja y Rabano.

Steak de Atun (2200805)  cnain s nese e e $530.00
Lomo de Atan Salvaje al Grill, Reduccion de Ancho Reyes, Puré de papa y Alga Wacame,
Risotteide Cebadacon/ Cardi: . ..v v s mommmssmssmms $380.00
Risotto de Cebada perla, Cachete de Cerdo, Crema de Maiz , Epazote y Queso Oreado.

Shert RiDBrasead. cuivahivaiinmsnm s rii e niceinaiese $1,800.00
Adobo de ancho Reyes, Aguacate a la Brasa, Pico de Gallo, Alga Wacame y X-Nipec.

Ghamorit de Cotders (500808 v v e v s s s s e $610.00
Chamorro de Cordera Confitado, Puré de Garbanzo, Pure de Chile Ancho, Garbanzos,
Jus de Cordero y Cebollas Encurtidas.

Hongos de Lluvia Rostizados . ........................8275.00
Hongos de Lluvia, Rostizados, Crema de Shitake, Salsa Macha, Limén Confitado, Hojas
Verdes y Nuéz de Macadamia.

Pulpo Arrebatado a las Brasas con Salsa XO (200 grs) . . .. ... . $440.00
Pulpo a la brasa, salsa xo, pure de papa, aderezo cesar, Hojas verdes y queso parmesano.
Hamburguesa de Rib Eye (200grs) .....................8290.00

Carne de Res, Queso Cheddar, Aderezo de la Casa, Cebolla, Tomate Reliquia, Lechuga.

BrocoliniialalBrasa: =17 s s eie s i e s rie $185.00
Brocolini a la Brasa, Requeson, Liman Confitado, Bulbo de Hingjo, Hojas Verdes y Cacao,

CORTES / CARNES ROJAS

Rib Eye Prime: (300:818) v vviviesivi vivis nolowmiionains §$1,200.00
Seleccidn Prime al Grill.
Tomahawk (Para Do% Personas) o vow cumemosm s $3,800.00

Seleccion Prime al Grill.

Taco de Suadero Rib Eye (3 pzs) ...........c.00.0n $390.00
Preparado como Suadere, Tortilla de Maiz, Cebolla, Cilantro y Cebollas Cambray Confitadas
Taco:de Filete.con Tuétano (3 p2s) s i bivniiiintinie s $420.00
Filete de Res, Tuetano a la Brasa, Tortilla de Maiz, Salsa de Cacahuate y Chimichurri.
TacordePeseadoil 208Y . oovin o vow v i s e $220.00

Pesca del Dia en Templjra, Tortilla de Harina, Pico de Gallo, Col morada, Crema Fresca
y Salsa Botanera

Tacode Jaba Desntida:  owwas v v e« s w s v $210.00
Sudadero con Caracol, Chorizo de Atun, Tortillas de Maiz, Cebolla Cambray v Cilantro.
Tico e Camaron CRIIOSH . cao oo vos s emmimemsieass weth $220.00

Camardn Enchilado, Queso Oreado, X-Nipec, Aguacate y rabano.

Rib Eye Wagyu (300 8r) ... .vvvvvveveniiiieienninns $3,800.00
Wagyu 8/9 al Grill
Tomahawk 24K (Para Dos Personas) ... .............. 9 35,200.00

Seleccion Prime al Grill, Cubierto de Hoja de Oro.

ENSALADAS

Ensalada de Burrata ¥ Serrano. , .. v seisssiosssaine $240.00
Tomate Heirloom a la brasa, Queso burrata, Vinagre Balsamico, Pesto de pistache,
Arugula y Albahaca.

Ensalada Wedge . ..o wvminsims s s i s $190.00

Gajos de lechuga, Aderezo Cesar con jus de Res, Tocino, Pesto Pistache y Crutones.

BetabeliDotado « il it aae i G e $420.00
Betabel Rostizado Bariado con hoja de Oro, Cremoso de Mascarpone, Arugula, Cacahuate
Garapifado y Gastric.



GUARNICIONES

Guacamole con Pico de Gallo . $150.00
Guacamole, cebolla encurtida con Chile
Manzano.

Pare dePapa. « o « covn v v $120.00
Puré de papa montado con queso de oveja, jusy
cebollin.

Puré de Camote............. $190.00
Puré de camote con tocing, miel de abeja, chicharrdn
de tocino y queso maduro.

Papas Fritas Trufadas ........ $180.00
Papas fritas con aceite de trufa y queso parmesano.

Vegetales Grill - .« voni s s vaonn $280.00
Mix de verduras al grill, reduccion de balsamico
y miel, tocino y queso oreado.

Penne con Abulon .. ....... $290.00
Salsa de cebolla con vino blanco, chorizo de
abulon y queso parmesano.

Lingiiini con Hongos Shiltake . $290.00

Con queso real de castillo y salsa macha.

EXTRAS

Camaroén de Profundidad . . . . $250.00

I ONINNN

Pastel de Chocolate con Caramelo Salado
Pastel de Chocolate con Mousse de Chocolate Armargo,
Salsa de Carameloy Caramelo Salado.

- Para Compartir ............ ..., $450.00
= Ingividual i i ou san e s e nen S e e $220.00
Pastel de Mazapan con Palomitas de Caramelo ... $420.00
Pastel de Mazapan con crema y Palomitas de Caramelo.

Degustacion de Helados ................ $220.00

Sorbete de frutos rojos , sorbete de maracuya, helado de
chocolate con leche de soya.

TINAMESU . 2o v vvie e n o nie sioie s osie siae o oo $220.00
Biscocho de Almendras con espresso doble y mousse de
mascarpone con baileys.

Golden NeWel .o caies simnm stain » it atisie o siova $250.00
Bizcocho Velvet con frosting de quesa crema, Aceite de
oliva y uvas, acompanado de helado de yogurt.

Estapade @n Botet . oo s 2 s w0 s $280.00
Hongo de chocolate relleno de frambuesa y diplomat
de vainilla.

DE LA BAJA
LE DE GUADALUPE

WWW. l._"li._'l'l arestaurante.com




ESPUMOSOS

Nombre Casa Vinicola Precio Nombre Clasa Vinicola Precio
Armand de Brignac Brut Gold Mezcla, Champagne AO.C $27000.00 Moet & Chandon ICE Mezcla, Champagne A0.C 55,600.00
Burbujas en Braile Mezcla, Champagne AO.C $2,300.00 Moet & Chandon ICE Magnum Mezcla, Champagne AQ.C $12,000.00
EJOm i-jr_‘ri_c;nog,: Vintage MCZCEL;.,"Charn_pL;g.}nc AOC S.‘IT?-,.bDD.DEJ Moct & Chandon ICE RLJQG Magnum I\f!c_‘zcla_-.-Charr]E)a;j_rw AQC 31;4-.001'].{]0
I:Jcnm Peri?;no?l umiﬁss Mezcla, Charr*.-_paznc AQC SZ‘I,DDD.GE] f\«me‘r & Chandon Néctar Imp-eﬁal Mezcla, Cham?}a:_;nr_‘ AQOC £5,300.00
Luis Roederer Cristal Mezcla, Champagne AO.C $18,000.00 Moet & Chandon Néctar Rosé Mezcla, Champagne AQ.C 55,600.00
l}_qoet_& (_f_ljand_pn _Bmt_{\_ﬁ_im _bj_czci_a, (_:_hampagnc A;O_.(; S_1ZGDQC| Moe‘r Ri_gl_mndo_n_l?osg_ _lyft_czgla. E:_f_wmpagm;‘f\.\':).(; SEO[}QGO
Moet & Chandon Rose Mini Mezcla, Champagne A.O.C 51,600.00 Veuve Clicquot Posardin Mezcla, Champagne A.QO.C $5,000.00
Moet & Chandon Brut Mezcla, Champagne AO.C $4,300.00 Veuve Clicquot Rosé Mezcla, Champagne AO.C 1$5,300.00

DISFRUTA DE NUESTRA GRAN SELECCION
DE VINOS NACIONALES E INTERNACIONALES.

CSOI,ICITA LA CARTAATU MESERO)

Todas nuestras copas se sirven de 150ml.
Venta de alcohol con alimentos*
Evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

WWW.E | enarestaurante.com




WHISKY

Buchanan's 18 Afios
Bulleit Bourban

Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Double Black
Johnny Walker Gold Label
Johnny Walker Green Label
Johnny Walker Blue Label
Jack Daniel's

Macallan 12

Macallan 15 Afos
Macallan 18 Anos

Chivas Regal 18 Afios
Hibiki Japanese

Jack Daniels Honey
Buchanans 12

Talisker 10

Macallan Rare Cask

The Balvenie 21

The Glenffidich 18

GINEBRA
Tangueray

Tangueray Ten
Hendricks

Beefeater

Beefeater Black Berry
Beefeater Pink
Bombay

Hendricks Lunar
Tangueray Ten
Hendriks Mid Summer
Gin Roku

Californias Nativo
Californias Citrico

MEZCAL

Bruxo Pechuga Maguey
Creyentes Espadin

Espiritu Lauro Joven

Clase Azul Cenizo
Garrafas Quetzal

Unian Viejo

Garrafas Xaguar

Clase Azul Cenizo Durango

Copa
$350.00
$180.00
$220.00
$270.00
$320.00
$360.00

$1,380.00
$150.00
$270.00
$540.00
$990.00
$350.00
$380.00
$160.00
$150.00
$270.00
$1,250.00
$1,360.00
$500.00

Copa
$170.00
$190.00
$190.00
$160.00
$190.00
$190.00
$190.00
$240.00
$180.00
$220.00
$160.00
$190.00
$160.00

( :._';lx;]
$180.00
$150.00
$280.00
$820.00
$150.00
$180.00
$720.00

$1,130.00

Clase Azul Guerrero Papalote  $820.00

Contra Luz Cristalino
Ojo de Tigre Reposado
Ojo de Tigre Tobala
Montelobos Ensamble

Todas nuestras copas se sirven de 45ml.

$200.00
$180.00
$180.00
$180.00

Botella
$4,600.00
$2,800.00
$3,000.00
$3,700.00
$4,200.00
$3,300.00

$17,250.00
$1,700.00
$3,700.00
$6,200.00
$12,500.00
$4,600.00
$4,800.00
$1,700.00
$2,300.00
$3,400.00
$1,5600.00
$1,7000.00
$6,100.00

Botella
$2,200.00
$2,300.00
$3,100.00
$2,200.00
$2,500.00
$2,500.00
$3,000.00
$3,900.00
$2,800.00
$3,800.00
$1,500.00
$1,700.00
$1,500.00

Botella
$2,700.00
$1,900.00
$3,500.00

$11,000.00
$1,900.00
$2,700.00
$8,500.00
$14,000.00
$11,000.00
$2,700.00
$2,500.00
$2,500.00
$2,000.00

FEQUILA

Don Julio 70

Don Julio Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Afiejo
Don Julio 1942
1800 Cristalino

Maestro Tequilero Dobel Diamante
Reserva de la Familia Extra Ahejo

Herradura Ultra

Herradura Seleccion Suprema
Casa Dragones Joven

Casa Dragones Blanco
Casa Dragones Afiejo
Clase Azul Reposado
Clase Azul Plata

Don Julio Ultima Reserva
1800 Afejo

1800 Reposado

Maestro Dobel 50
Herradura Reposado

Clase Azul Afiejo

Clase Azul Gold

Clase Azul Ultra Afiejo
Solarum Afejo Cristalino
Rey Sol Extra Afejo

7 leguas Reserva de Antafio
Don Raman Plata Platinium
Don Ramon Reposado

Don Ramén Afiejo Platinum

VODKA

Grey Goose

Ketel One
Stolichnaya

Ciroc

Titos

Stolichnaya Elit
Smirnoff Tamarindo

RON

Havana 3 afios

Havana 7 afos

Zacapa Ambar

Zacapa Centenario 23 afios
Rum Chatta Limén

Flor de Cana 12 Afios
Bacardi Blanco

Sailor Jerry

Zacapa X0

Evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

Copa
$200.00
$150.00
$170.00
$190.00
$600.00
$170.00
$190.00
$520.00
$170.00
$750.00
$650.00
$360.00
$520.00
$420.00
$360.00

$1,980.00
$150.00
$150.00
$560.00
$130.00
$1,730.00
$1,200.00
$7.,500.00
$900.00
$880.00
$730.00
$120.00
$130.00
$170.00

{_.11]1;1
$190.00
$160.00
$160.00
$220.00
$200.00
$190.00
$160.00

Co pa
$125.00
$140.00
$160.00
$190.00
$140.00
$150.00
$125.00
$140.00
$620.00

WWW.E I enarestaurante

Botella
$2,950.00
$2,400.00
$2,500.00

$2,500.00
$7.900.00
$2,500.00
$2,500.00
$6,200.00
$2,500.00
$9,400.00
$9,000.00
$4,600.00
$6,500.00
$5,200.00
$4,600.00
$24,400.00
$2,100.00
$1,300.00
$7500.00
$1,200.00
$21,600.00
$15,000.00
$100,000.00
$10,500.00
$9,970.00
$9,000.00
$1,400.00
$1,500.00
$1,800.00

Botella
$2,600.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,900.00
$2,700.00
$2,000.00
$1,600.00

Botella
$1,400.00
$1,800.00
$2,000.00
$2,500.00
$1,400.00
$1,600.00
$1,400.00
$1,300.00
$7,450.00

.Com

CREMAS Y LICORES
Anis Sambuca Blanco
Anis Sambuca Negra
Grand Marnier
Amaretto Disaronno
Frangelico

Galliano

Licor 43

Chartreuse Verde
Chartreuse Amarillo
Licor Strega

Crema Bailey's
Chambord

Carpano

ST - Germain

Licor Damiana

Antica Formula
Fernet Branca

Aperol

Chinchon Dulce
Chinchon Seco
Midori

Jagemaister

Kahlua Licor de Café
Lilet Blanc
Lemoncello

Nixta

Oporto

Ancho Reyes Verde
Ancho Reyes Original

BRANDY
Cardenal de Mendoza G. Rva.

CONAC

Martell Cordon Blue
Remy Martin X0
Hennessy VSOP 700

CERVEZA COMERCIAL
Bohemia

Amstel

Heineken

SODAS

Todas las Sodas
Ginger Ale
Agua Mineral
Velvet Soda

Botella

$1,500.00

Copa

$225.00

Copa
$550.00
$650.00
$225.00

Copa
$140.00
$140.00
$160.00
$140.00
$180.00
$140.00
$140.00
$180.00
$180.00
$180.00
$140.00
$140.00
$160.00
$160.00
$140.00
$180.00
$140.00
$200.00
$130.00
$130.00
$130.00
$120.00
$130.00
$140.00
$140.00
$140.00
$140.00
$140.00
$140.00

Botella
$3,100.00

Botella
$8,500.00
$9,000.00
$3,100.00

$60.00
$65.00
$65.00

$50.00
$50.00
$50.00
$50.00

*Venta de alcohol con alimentos.




